
           

     
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Irena Matelienė 

 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TARYBĄ 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-19 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 35 

punktu, Lietuvos Respublikos muziejų įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio 

krašto muziejaus direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. raštą Nr. SD-2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narį Algį Kazulėną į Rokiškio krašto 

muziejaus tarybą 2024–2026 m. kadencijai. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-70 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Rokiškio krašto muziejaus tarybą“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. TS-313 

„Dėl Rokiškio krašto muziejaus tarybos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


